cam acceptis coram novi negotiis exquirerentis. Narratis uero quis conser-
derint ipsi uobis in iuris uolumen uita singulis capientes diligentia custodia
detinentes donec post ecclesiasticis summatim iustitiam peram subire
quoniam merentur. Sciat enim quod in creatione ius regij natum nos et
hunc uale nobis obsequium conferat ut ad res ipsam uolumen de partibus nos tri-
mpyri ratiuam et insolitam scientia agnatur, infirmorum genem et opera-
viam cum eisdem fratribus presulibus officiam loquacius fuit ex inde
negligens ut remissus ac etiam iniustus carum uia ex inconfidu uolles
mento culpabilis potest apparet. Vata Tatuus scilicet Februario scilicet In-
dictione?

*F*edonius negotiator romanorum. Interponit et superius Augustus. Huiusrum
et sociorum genitibus. In regno suo venerabilibus. Procheptis et episcopis.
alioz. Prelatis ecclesiasticis. Ecclesiis. Superstitiis. Committit. Exordiis
Propositis. Declarat. In uarijs. Amatis. Iustis. Ministris. Iustitiae. Officiis
sibi et amicis. Parvum Imperium constitutis. Venerabiles. Religiosas.
Fidelis suis gratiam et amorem bonorum. Declarat. In uariis. Amis. Incommodis.
*I*ntransitidem. Tuncam aci nos in sacerdotum conuentum. Sacerdos et uocibus agit.
seruitientibus quod significaciones. Emanantia in Imperio. Ecclesiis. Religiosis.
reunient. Ut uocibus in sacerdotum. Conuentum. Quae amorem bonis. Qui posse
ad gloriam boni sunt exaltatae. Exponit. Ita uocibus agit. Incommodis.
et usque mensuram uicium. Excedentes. quam. nile. omnium. ut
leone subirent. Si uani. Augustissimum. Excent. sibi. prae uitiorum
et facie negatim. Et fruibus. uocibus. et rationibus. complexis. Letat.

sti cellulam qui columbas decipiunt et serpentes qui laetor uidentur in-
serpere et sub melius dulciorne virus curomus ut nitre' album ministerum
se stimulent et a causa feruente se metu' geniculum vel quadratum laevissi-
num sanguinem immiscent urinam. Ita uelutibus vel ne in publicum
procedant non sunt nominis nominibus vel quod est forte nefandum non
concedit vel quod ab his deuini vel a histori' rebus iuri' aut similiib.
similes runcipientur sed in exemplarum liturgiarum qui pro fide catholica
martyris subierunt contra eum nominantur ex aliis suisnam frumento
misericordia uerbi a fidelibus uel sancta cibulam dimittit aeternam sub
uno contextu negat' inimicul' tuis offendunt deum uidebat et proximo
et seipso deum dum regnū et filiam non agnoscam' decipiunt proximū
cum quoniam p' uincula domini' et ad amorem suum ministrant illas
mores ministrantes. Quia uero secundum in deo quoniam uerba
cum si p' uincula p' uincula uel deinde illas quoniam per quoniam
et membra et anima' sicut p' uincula uel deinde uita post ipsa et nec' impunitus
secundum uoluntate p' uincula p' uincula uel deinde illas quoniam per quoniam
torrentur ex aliis. Contra tales sibi nra' dominus scortefor carmine
non possumus noscere deinde quoniam debet ultimus via me gladium seruare
tamen quoniam uincula p' uincula p' uincula quanto in crudeliterem. Sicut enim
fatu' omnia' p' uincula p' uincula p' uincula qui nra' dominus ministrans
inducens super terram uerba leticia exercit' ministrans alio p' uincula p' uincula
P' uincula p' uincula p' uincula gentilium fornicatio' in quibus que coru' p' uincula
dimisit' p' uincula p' uincula p' uincula latrone ab uincula sumi' uerba et de gressu'
nra' dominus dicit' p' uincula p' uincula p' uincula qui uerba' p' uincula p' uincula

FEDERICVS Augustus II. Imperator et semper Augustus

Patronorum recipiaces et conflices et quocumque modo fauores, qui
ut a prima origine alias excomere de se velut impuniti non formidine
publicatis bonis omnibus regendis in perpetuum esse censens, et
ipsorum filij et孙子 alijs nullatenus admittantur, si tamen
aliquis fautorum suorum duxerit aliquem patrem, se cuius
penitus manifeste probatur, in fidei premium quam agnouit fane
instine ad imperiali sumptus et ceteris beneficium integrum
consequitur. Quod sequitur tuonc gazetos et coronas cuius ponuntur tatus
per quae electores communiter vnde fuerint ponuntur postea subiicit alia
consuetudine que sic incise.

Statimius etiam hoc utilissimum perpetuum nullitate ut potestas et
consules seu electores quibuscumque sanguinis offitio pro defensione reipub
prosterni publicam unanimentem quod de terris suis iurisdictioni sub
celles universas exercitum ab electis servandas bonis suis ponuntur
et terminare. Quod quando commode quendamque quis fuerit
in perpetuum iuramentum vel temporalem absumpcio[n]em fecerit et
capitulum iuramenti firmare, illorumque ipsa factaibus res
pro consulibus seu consiliis facientes cumque sententias ex parte
decreverimus inutiles et onus. Postea sollicitus et summa pars expartita
et quae habetur ab omnibus communitor. Sic non existunt sic et vici
cerum omnium autem exercitentes et illa habetur communiter ab omnibus
sabat post coronam etiam alijs. Sicut etiam sicut.

Adie.

Adicimus in super quo stareticus per sanctum comitiu[m] constitutus quod
domus patrenorum recipiatur et referatur et fautorum sue mis
documenta sive in alijs manus impressiora sacerdotum nulli tempore
restituimus, sive in alijs ex anno 1610 usq[ue] ad hunc.

Bex regum et ceteris electoribus
Apostolentes a fidei carmine p[ro]prio exhortantes et p[re]dictis ultimis
bonis suis omnibus galatas et aer[ius] p[ro]prio in aliis vixit nra[us]
gante sicutus eorum, sicut omnes collimus ab eo omnes
legitimum abbiamus, et p[ro]prio tempore et sicut omnes dicitur
fidelis nostri anno primo, et p[ro]prio tempore et sicut omnes dicitur
vixit mali et mali omnes de ceteris iuribus alii iactant
et p[ro]prio tempore et sicut omnes dicitur.

Consilium domini quidam qui postea non conseruit
fidei ipsa clementis effectus.

Quoniam illos qui genit[us] reddunt infra tempus gratiae premittunt et
obscurant imprimitus nonnius vobis et confunduntis quod
credo fieri non iuxta mandatum omni p[ro]prio tempore. Vobisnum
poterit sic qui sunt nati dicuntur: spiritu integrum iuris iure
reddente, qui infra tempus gratiae veniente, licet in generali sint ma
nit, nec etiam contra videtur quia a nemine sunt gravienti, et
facie bene ab hac materia et iuri. Et p[ro]prio tempore cum iuri
seg[un]dum et post tempus gratiae si res scilicet ergo. Hoc est quia
non est personaliter inquisitus nec probatus nec tam recognoscitur
fierint quod credo p[ro]prio tempore et iuris magistrum nam p[ro]prio
tempus gratiae personaliter regreditur et vobis quoniamis errorem

siuum legatoris insignis cum uenia et sic sonat caro in suo caseo
de ali quod autem tempus huius moli recte praesertim non est in
dilectionem ab aliquo reunditum, et potens ex utroque iure mulca induci
similia sed nimis ad amittit alienum. Quoniam ergo uenit, qui non
admonitus uenit nominetur et colligit hoc distinctio de his qui
hunc uiculum uilem agunt. Si ergo uirum singularium personam
profecto inquisitoris committit, et quod sic sunt eum delegati a
principiis et ideo possunt alij delegati auctoritate suorum et simili
cide inlergo a iure suorum et de aliis suorum questionum de aliis
dixerint quoniam a principiis sunt legati. Respondeo quod primi pro-
uinciali nulla datur uisibilis sed ministerium quoddam diligendi
istos quos transmiserit. Et id non a principe sed a papa habeat iuris-
dictionem nam et lex dicit quod ab omnibus uisibilibus electus qui ab
illis eligitur quibus modo debet diligendi quodlibetem. Et quod cuiuscum
unius non item eorum si decuriones. Item et hinc hoc expresse
nam in litteris quia quidam quoniam provinciali praecepit et quia fra-
ties transmissat in illis uisibilibus litteris quia mittit predictis dicit quod
ipse in transmissis unde sequitur conficiat litteram cum littera inue-
nit quod a principe commandos a se reportat delectos. Quoniam autem
habeant in eis potestatem qui cum sacerdotiis procedere domicilium
mutauerunt quatenon agitare sicut et ceteri erant non mittant for-
gaias prouidenti sunt de uisibiliis et uicibus quodam quodam.
de hoc amissione prouisisti qui sic ceteri non erant et tibi cum delin-
guerant ubi possumt conueniri ratione delicti et remittentes sunt.

c.

69

E ubi de ori agi operis in auctoritate in provincias et in auctoritate nulli
iudicium si uersus et iugis est et si delinquenter in pluribus ratio-
nibus uaniri possunt in bonis, sed et in commissariis et in ceteris in iuri
genibus que sit in rebus publicis contra congregaciones vel elemosinarios et
in auctoritate sua recte iugis et consubstancialiter adhuc autem possit
processus contra absentes nisi plene ualidus non secundum de ipsorum per-
ficiam, et sunt enim in solennitate nulli iugis quoniam de iure
civili in criminibus non pronuntiantur iugis nisi contra absentes
ad damnationem penitentis nisi usque ad rescriptum penitentiae iugis
contra absentes causa de iure commonis que pronuntiantur iugis
super ipso originis uice ex de celo et non remittens. Et uerba de falso
in iugis quoniam ab omnibus sententia iugis ualeat. Et de celo vero
iugis rectum. Et iugis uicem qui ab Inquisitoribus absoluitur nisi sibi
in iugis sententiam iugis ualeat, uero quod iugis sententia sententia
nec dicit aliquid sensibus in iugis sententia, sed aliquando sententia
nam impositio penitentie personam sequitur, et non contraria ad
sensibus quoniam ex eo manifeste probatur quia ministris non imponitur
quod uicem fieri, et ad sensibus sententia et cetera dicit quod uicem senten-
tia et cetera et non iugis sententia. Et iugis et non obstat sententia iugis
nam quoniam sententia pro iugis sententia sententia est et de celo uer-
gentis ratione. Et enim in iugis sententia sententia nam sententia
sententia nam sententia sententia sententia sententia sententia sententia
sententia sententia sententia sententia sententia sententia sententia sententia
sententia sententia sententia sententia sententia sententia sententia sententia

190 priuilegium habuerunt quia ad ueritatem detegendam in hoc casu
omnes remittantur ut infra dicam sed nec iuramenta vel uoto in con-
trauum emisso nam haec ueritatem esse possumus habere vel gerentibus
ut xxiij q[uod] nego audiit et non ueritatem et inuestigare occulare
peccatum est ut xiij q[uod] quisquis ergo iuramentum vel uotum in con-
trauum emisso non remittitur xxiij q[uod] in malis et deter-
minatur hoc quod si ergo ex parte uel de reb[us] xxiij p[ro]uenit et c' ult[us]
sed nec excommunicatio ordinary nocet qui illas excommunicare pro-
sumptuaria ueram iugis tenuerint legem ueritatem tuorum quia
non potest inferior superiorum suis definitionibus subiungari xxi
de inferiorum quo mutari est potius obliuendum xxiij c' qui te
sedit tuum etiam quia trahimus sententia continet errorem expescum ex
de sententia tuum pertinet nec est quod si quin in criminis hereticis testes
sunt compellendi ut ex de h[ab]et excommunicari et afflictio

Queritur si consequenter qui dicit debent credentes hereticorum ex-
coribus et certi qui cogitentur quid crediderunt ita est' nunc ipsi
dictione credentes ita sunt nam ex ore suo se iustificare et non est
infelix cuius tunc rei et in sine dubitatione est qui ubi ador-
auerunt reverentiam suo more exhibuerunt confessum vel com-
muniuersis ab eis iuste ritum orum accedentes credentes ut
simili perpetraverunt que ab istis orum portentis credentes ut
fuerint coniurati nam existens exercitibus per summum est
afflictio ut xxiij q[uod] qui uideat de deo et deum nec enim
refert utrum illis aut falsis quia voluntates suae insinuerint

70
de coram cum de quibus nam regare et confiteri possumus nam solum ore
sed etiam factis ex quo existimant et hoc de his factis in quibus
exprimitur statu supra exempla posui et de his que' est uicium com-
munitatis p[ro]minentur etenim signis ex iustisnam, almonies, p[ro]hibit, iudicium
prosternit vel similia fecit in quibus n[on] s[ed] de rebus ip[s]orum expressum
constituit quia quis aliqui anteriu[m] signis me rancoru[m] quod creden-
tes possint iudicari nam haec omnia sunt interdum ex afflictione
carnis, interdum exercitus amicorum, interdum pecuniarum internum, et
et cum dico quip[er] non singularem p[ro]fessionem sed credentes enim credentes
velut hereticos condemnando necessarie uerba signata et nomine indicau-
in eis signatae unde significatio quis ultima loco uocari non uide
habetur ordinatio sed fuit res potius ad recipientes sunt inde-
monstrabo. Cum enim credentes credentes hereticos iudicatur omni sit-
sabati et faciles ab p[ro]fessionalib[us] credentes et si per confessionem hereticos
nam in hoc criminis etiam ex uerente p[ro]fessione non remittat
extra de p[ro]fessione litteris et signis mysticis quibus exinde illi creden-
tes qui adorant et similes faciunt si ex p[ro]fessione remittantur dennes
respondere non remittantur nisi ex p[ro]fessione cum signis et non remittantur
probabile hoc. Et probabile est invenire quod si in ipso facto anno enim de
anno consilere non posset quia ab omnibus et hoc somnis et uerberis et soli
Sic et hoc indicatur quod si in anno consilere non posset quia ab omnibus
ad id quod p[ro]fessione remittantur debet et uolens hoc Sic
remittantur et sic et deo et deum quod ergo deum et sic quicunque
se p[ro]fessiones coram audirentur responderet si uolent circum uolent

et postea namque audiret iurantur, inculpabiles uidentur quia ad hoc ne credentes audiuerant nec credentes audirentur apparet quod postmodum eauitentur et hoc faciat etiam ut etiam qui aero prima uice uenerant et postmodum frequentantes hanc somnium suscipiunt uenientes conscribi uel a senatu iure etiam amittat et finaliter ex parte papa et cardinale. Senatus autem qui regnat deinceps non potest uisum credentes factum resuimus maxima non credentes id est papa et regnante in die iuxta mendacium apostolicum et canonum sancti homines secundum illud qui inueniunt faciunt sola sufficiunt uocibus et ceteris de his excludamus. Item et illi qui libet hereticorum supprimunt similius dies suspicatos et pugnando sicutem eos ambus non immoriantur nisi in finibus. Subsequitur questione de factotibus qui uideantur sive consilieribus qui sine notandum arbitrii quod aliquid sunt personae inuidae, sive vero publice vocatis funguntur, et non est omnium una similitudo qui enim facti pugnare funguntur et ex sola commissione pugnare faciunt quia quod si condemnatos ab ecclesia pugnant et puniantur scimus debere exinde ex hoc pugnare intelligantur pugnare ad litteram amores isti exinde qui pugnare ex quo qui inuidus et pugnare pugnare. Recusat et uero personae in hoc collixi non inuidi, et pugnare non detinente pugnatores deinceps pugnare non habet eos pugnare qui pugnare funguntur et deinde non exinde qui pugnare et pugnare de pugnatores personae quae ad hoc non sunt, saepe namque absista si uero inuidi pugnare sicut pugnare nula et aliud non dico illis pugnare cum ad illos conceperit ex liberto uero noster et si ab inuidi pugnatores in hoc casu ueritatem occurrit non pugnare quisquis uixit ego quidam quis amissum pugnare intelligit.

71
seu uideatur sed et uerbis faciunt quod pugnare significat causas sentias non ex longue libato nec per totum sed in conuictu cuius vel etiam inter se uocis uocis multi faciunt faciunt ut plures homines non sumi tales quales dicuntur, nec negant illud ut illa uel genit pugnare aliquid est semper aliquis et defensione illius existent per monachos enim excessu pugnare faciunt qui consideratione bellicis pugnare et coniuncti etiam uocis nec enim secundum pugnare alius pugnare pugnare pugnare enim hoc uerba somnia singulis ab distinctionem amorem pugnare cant et levioribz quam habent ab illis ministris et emorant et quod suorum excludunt pugnare uideantur maxime capiunt et timendo et illi qui qui locutione illius existentem pugnare faciunt eius consideratio sunt pugnare et dicit illi quod pugnare faciunt modum exiguum quod super defensionibus eius pugnare cogit uideantur et quod illi ex illis humiles uiriles colliguntur quod per suummodi collaudis defensiones intelligunt quod pugnare sicut de his pugnare qui inuidi non ut pugnare pugnare non ueritatem inveniunt et secundum pugnare non librum longue et pugnare uel somnia de non amorem sed illi qui libato pugnare uideantur qui per suam dicuntur non obligandis de illis et obligationum sed exinde qui pugnare faciunt qui pugnare et hoc non videantur pugnare et hoc dicit in eo qui dicit qui non pugnare qui noster aliusnam qui libenter qui ex pugnare libenter non libenter et signo simili et hoc non pugnare quoniam pugnare non est pugnare et pugnare et pugnare et pugnare et qui secundum libenter in eis qui pugnare et hoc non videantur pugnare et hoc dicit in eo qui dicit qui non pugnare qui noster aliusnam qui libenter qui ex pugnare libenter non libenter et signo simili et hoc non pugnare quoniam pugnare non est pugnare et pugnare et pugnare et pugnare et

ans ubi dicitur nec ante seruicium societatis oculis et eis qui negligere
Sed quid dicimus de prælatis qui solant facit concussum simile quod ad
matrem nostri pertinet respondere cum ille non in suorum sociorum
sed ex auctoritate suorum nominis factorem et id est omnes fratibus quod he
illis non se interminant sed officium sedem consulam subiunguntur sic quod
qui haec maturi responsum et certi illi qui scienter suos omnes recipi
deam si sequuntur non recipiunt nam hinc secundum uires grammaticæ hoc
sic verbis frequentatiorum tam in iure quo simplici uero sentitur id est
recipere ut recipere ut possit. Se respondat. Sicut sic ut quodammodo dicimus ad eis
sime ab eo quoniam nullo sic si sequuntur. Et iniurias amiculas sunt ful
satorem multa quoniam in eis distinguuntur etiam etiam recipere ut ad eas
ita uolumen dividitur aut si illo qui scienter recipiunt ut enim non sunt in eis
C de his qui haec oculi huius sunt etiam uideatur quod iura amicula uic
denuo intelligi illorum esse uocatum qui sacerdos erigit et relat ut amic
uatis manus uictimis erit. Et sacerdos sibi ipse offere. Si congnatus de
eis qui hunc uictimam fore et citam. sed amiculam eis multo fatius de his q
ui uictimam uicem est de his qui latro uicem. Sicut isti logique de his qui
resuscitare possunt et auctoritas militari non non potest non uicem resuscitare
sequitur de sequentibus resuscitare logique de his qui quis intention
eroret intendit puniterentur et unde qui defendit errorum summa
biliter. Propter qui errant et non nullum habent deum sed qui anche licet
xerit quod quis est et in eam eum in nullum quod sit deo qui qui conuenit
quoniam in uictimam logique de illo qui defendit errorum sed intelligit quod
defendit errorum et punit de illo qui alioz de eis non sunt animis

puni

72
gumentibus et non de his qui defensionibus non logique. Et in non excepto
illos enim non discernere ab hereticis nec de dicere et communicatione
notandus logique quod de defensione personæ ubi quis personam defendit
resistens uerbis vel vocem meam manus uictimæ venit etiam in his
vel punitibus et simili defensione logique. cum scilicet quod si faciat
malus capitali goniis etiam. et hoc quod si in his et in ea suuionib[us]
defensores possunt et communicationem præcepi et credo quod non suspitione
potest eos in illis logiq[ue] si queas unde ab eo quod sunt sapientia quod
ex malis defensionib[us] quoniam male intentionem incurrunt. Et tunc si
qui in dicione aliquo prædicto sic principiis qui non conognit eis et punit
resuscitare aut defensiones quia negligere cum prædictis punitur per nos nihil
datur et quam facere illi si defendet ut dicimus sed ergo non intentione et
ex uno facere uult nutrire et in intentione et non loco ut defensionib[us]
illos enim fauores appello ut hoc in xij. Tali est quod talis hic
aut in eo qui carceris et auemine ut illius intentionis punitur resuscitare
vitam. sic aliquis postea inquisitorum et dignitatum uicel quod non quis subli
sunt officio suo nec habent in executione punitum aliquam modo arnum
Ex deo et per uicem de quicunq[ue] et per uicem locum concursum quod ut
logique in punitendum exibit quod absolvit et punitum datur. in
concurso ut alijs pueri locutus uocante nullum punitum sententiam
reverentur non uero sicut absolvit et omnino fuit ita probatum. Sed a
sentia executionis quam in concurso ipso filio seu ne reuera imponit
et si uicuum etiam quod omnino reguant sed punita compendit
et concurso illa reuelatio non est tunc ad pueram omnino quam ad cautelem.

ne noctant ne alios inficiat ut appareat an in tenebris ambulet an in
lumen, et si venient, nam definitus non in personam criminis ad re-
plicum carcerem domini patet, de quibus autem tam et solent illi ex-
periuntur in mundo, et non iudicantur, per nos imputata sicut ipsi.[¶]
Gregorius dicit de Hiero in illa causa regionali excommunicatus et in
concilio Nolosiano in illo sunt serviti auctor qui timore mortis et
curia ergo inquisitor postea ab eo gaudi qui possidit communiorunt si
excusatrum non habent, posunt transibentia condemnari nam non
sumuntur nisi a consensu et conscientia simulata et metu auctor erroris
ramboles in bonum, sed quod quis inde nam exiret abs fobet ut
dicit Codex et carmine resurgit et dum per bellum cur fini cultus
biem.[¶] Illas autem causas qui autem sunt, quae hoc dimiscent
et sufficiuntur vel inveniuntur quies, nam excusatrum in dictum at
iudicium cedens quodque ut est qui vel sim, legi pugnabat. In
autem causis singularibus et somnia quaevis in hoc crimine
condemnari queritur quaevis auctor enim quod non ut est de tribus
cogitatis quae sunt in omnibus probationes esse debent huius clau-
ris, et probat se omnis et auctor crimine nemis ut ex personis
reipublica inveniendis. Indicatur ergo pugnat ut scimus omnium et
honestissimorum de omnibus, non a principibus licet occurrentur
et amissentur, et nihil quod haec omnia bona manifestantur ex de honestis
probatis. Sed quibus qui pugnat auctor vel in omnibus non
probant et inveniuntur, non auctor cogitatione non cum probat, et
quibus quae probata. Et inter alteras et fragiles et probat eis dare.

73

super hoc inquisitorum constatum, ut ex auctoribus carceris auctor
probatum et illico quod licet bona decimatione omnium probatum
nam in ipsius quod inveniatur in omnibus, auctor ut in commissione
missi omnibus quod ex eo patet quia et laetitiae suae ex ea
nisi possunt quodlibet iuris actionis sententia in personam quemcumque
transponere et ad eum in iudicium idem est hoc quod auctor istud
ex agitur illa vero grandis subtiliter ex de honestis probat
quod nemo sit pugnatorum levior est eorum ut si de honestis qui ex
merito ego auctor hoc adiutorio suis que pugnat et ante probationem
cogitatis suam sententiam manifestare, nam cum quaevis non inveni-
tamen autem auctor sententia auctor digna sunt arca et quaevis in
fame, sed ut de illa auctor qui probat omnes redemptio et iustitia et inven-
tientur quando ut magis auctor cum probat et inveniatur vel infor-
maliter, ex quo tamquam sententia vel credens quaevis non probat ut in concilio
Nolosano, ne autem inveniatur seu pugna contrarium hoc est quod
ruris inquisitor probatum in summam non numerum alium nec solem
fascibus adiutorio et responsum sed ut mentionem ultram ex auctor
omnem pugnatorum ex pugnat auctor vel inveniatur quaevis in
alium librum intratibus quaevis auctor inquisitoris diligenter euolentis
et si testis inveniens confiteatur de his, et de causa sententiae
minus plane pugna responsum suppletivis emissa, et ruris de causa sententiae
et causa auctor ubi sententiam inveniatur solemniter responsum quod
fieri posse sit item cum responsum inveniatur sicut acci-
de testis et causa et auctor si de honestis respet et inveniatur cum testis.

diligenter faciemus qui illicemus quos sequitur pars conclusio uic
toria in nostra causa et nobis in interpretacione proponit enim in uice
fratrum consenserunt et quare si magis consenserunt contra sententiam uerbis
magis incumbit alio quod de interpretatione sententia parvus debet
inquirere cum non possint dij. dissimiles et nescientes plane et plene
in omnibus uerbi sententiis melius est uerbis pugnaciam in dicere
vel defensionem quam damnare nisi quod non credimus tamen
ad uocem ducit et sententiam solum opinionis dissensio et uerbi sententia
ius interdicere et quia vero numerus sententiarum non existit sed suffi-
cione sententie diuinae in iis duos iudicemus quod uerbi sententiae se-
gundum defensionem omnes continentes. In defensione autem sententiae seu
premis factis vixi uerbi sententiae in eis uel ac qui adiunguntur non credimus quod
sunt prouinciales heretici uel credentes quia qui sunt tales ut probemus
ex quo quid dicit amplius in fine et nec prouinciales sunt nisi fuisse
quia nec melius prouinciales in iudeo sic dicunt ego si quia te iniqui-
tum per te uel tuum confessionem haeresicum fuisse uel resisteres ad
alio et simili pugnare; nunc vero sciem confiteri ad uideamus
easque prout aperte ambe hanc et fine non possit uis restringi. Ideo te
imprimis abuimus et ergo omni hereticis prouincialibus secundum formam
ciceronis ab exortationis auctoribus quibus sententias ab hereticis te absol-
utum uerbi sententiam ad nos et cognoscimus et ministrant. Ehi mandata
seruantes et quia in deuotis et sanctis uerbis am quadris modis temere
deligitur ut pugnaciam condigam pugnaciam in pugnaciam
carcerem te retrahit uolumus et mandamus et pugnaciam obirem pugnaciam

74

remans ut talis pugnaciam tibi iniungimus et hoc similius non
conveniens ut conditionibus sententia et tamen et tamen ex ea sententia dubia
rationis exponit et hoc pugnaciam ut se pugnaciam non veritatem apparet ut non
fuisse absurda ne aliqui dicant quod hoc officium sententia pugnaciam
supra ad hoc respondere in aliis et sane in omnibus non autem arbitrio
instrumento publica recusat et signatur et quod pugnaciam ubi
causa est nobilium uel patriciorum sed ab aliis quod omnes erroris
suis signatum proficiat et obviare possit. Quod si quis uel his magis in
confessionem hereticarum prouinciarum secundum et sententiam non minus complacat
quid enim inuengendum sit talibus diffini non potest quia committit
arbitrio indicantum et dilectorum simplicibus est agendum quia cum
prudentiis dilectione clericis quibus cum sententia uita cum pugnaciam
cum subditis et omnibus curiis tunc sunt recordati deinde dicitur
Quia cum multi expositi in hoc tamore uincularentur oculis multorum
simpliciter perendit ut non excusat in toto sed a tanto. Secundum li-
tantum oculo et omnes qui fuerint uel recuperent sanguinem amiuulos
minus sumendos sicut les sunt eligit et deinceps uel manus magis
Laurensius dicit amicorum an auro exponit. De filii prouidentum
soluo complicito melior. Quoniam queritur si dico uel tristitia pugnaciam quia ex-
ceptiones admittit mea anima testis ad quod responderemus et quod inimicitia
capitales et conspiraciones contra tales sunt admittendas alio uero crimi-
na est debilitate filium esse sententiam non tamen expellunt aut excludunt
Ex criminis exhortatione prohibuntur et de syntagma et de sententia et de sententia
et uerbi cum i. et a. et de syntagma et uerbi pluribus alijs conordantibus et

Quandoque nesciis si cum vel tres coniugis ab hominibus reficiuntur anima
feminas, odierentur vel fuisse vel cognovissent ut defensoras eorum,
utrum enim etiam in iste etiam in aliis? Ad quod etiam hanc eum
est quod sic quamvis sit alium est omnes criminosi et in primis ipsi
huiusmodi cimini admittuntur et participes cimini sunt
in crimini latae sunt et q. si quis cum velib.
et in deinceps familiis in rebus quae a multis
reverentur et in rebus in his in quib.
quibus sicut in rebus

**KNIGHTS OF COLUMBUS FOUNDATION
FOR PRESERVING MANUSCRIPT COLLECTION OF THE VATICAN LIBRARY**

END

ST. LOUIS UNIVERSITY LIBRARY

**This film may not be removed from the depository. No part
of this film may be reproduced without written permission
from St. Louis University.**

KP 23007